
Terça-feira
5 de Dezembro de 2023
6 - Ano X - Nº 2065 Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJQ4MEI1OTGZNTY2QKZDM0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 092/2023 

PREGÃO PRESENCIAL N° 027/2023 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de medicina e segurança do trabalho 

para elaboração, implementação e fiscalização da execução dos laudos técnicos, PCMSO, PPA, 

LTCAT, registro de documentos, treinamentos e alimentação do e-social, bem como a realização de 

exames médicos ocupacionais com emissão de aso indicados nos laudos e programas em todos 

servidores da Câmara municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA.  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 13 de novembro de 2023. 

HORÁRIO: 08:00horas (horário local). 

BASE LEGAL: DECRETO MUNICIPAL Nº. 971/2006, LEI ESTADUAL Nº. 9.433/2005 COM SUAS 

ALTERAÇÕES POSTERIORES, PELA LEI FEDERAL Nº. 10.520/02 E SUBSIDIARIAMENTE PELA 

LEI N.º 8.666 DE 21/06/93 E SUAS ALTERAÇÕES. 

TIPO: Pregão Presencial tipo menor preço global. 

VALOR TOTAL: R$ 249.583 (duzentos e quarenta e nove mil quinhentos e oitenta e três reais) 

 

A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, torna público que o Pregão Presencial nº. 027/2023, 

realizado através do Processo Administrativo nº. 092/2023 teve como vencedora a empresa P & F 

CONSULTORIA EM SAÚDE E SEGURANÇA NO TRABALHO LTDA, inscrita no CNPJ nº. 

09.645.769/0001-31, com sede Rua Piauí, n°. 371, Centro, Luís Eduardo Magalhães-BA, CEP: 47.850-

043. 

 

Luís Eduardo Magalhães – BA, 05 de dezembro de 2023. 

 

 

LORENA PEREIRA FAGUNDES BROGLIATTO 

Pregoeira Oficial e Presidente da CPL 

 

 

 

 

 


